Condominio BELVEDERE

VERBALE DELL'ASSEMBLEA DEL GIORNO 25/07/2012

I1 giorno 25/07/2012 alle ore 19.00 presso Vviale Indipendenza, 42 si €& riunita in seconda

convocazione 1'assemblea ordinaria dei condomini.

sono presenti o rappresentati per delega i Condomini Signori:

Num. Tipo Nominativo partecipante Delegato
0001 uUsu ALESI CLARA

0002 Pro CENSORI LUCIANO Rossi Francesca

0003 Pro CRUCIANI E. / CAUCCI M.
0004 Pro FRANCHI IRENE

0005 Pro FRATONI ALBERTO

0006 Pro FRATONI GIANNI

0007 Pro MAZZUCA GRAZIANO

Vengono eletti:

a Presidente il Signor Rossi Mario

a Segretario il Signor Bianchi Anna

a Scrutatori i Signori Irma PeschiPasquale Rossi

Millesimo
100,000
110,000
180,000

78,985
195,143
98,996
80,000

Essendo intervenuti o rappresentati per delega n. 6 Proprietari su un totale di n. 9 per complessivi
millesimi 843,124 su un valore totale di 1.000,000 e n. 1 usufruttuari su un totale di n. 1, il
Presidente dichiara validamente costituita 1'assemblea ed apre Ta discussione sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

Art. 001.0 Discussione e approvazione consuntivo
Art. 002.0 valutazione fattibilita intervento straordinario
Art. 003.0 Discussione e approvazione preventivo

Articolo 002.0

testo discussione valutazione fattibilita intervento straordinario.

SVILUPPO VOTAZIONE

Nominativo votante Favorevole Contrario Astenuto
FRATONI ALBERTO X

FRATONI GIANNI X

MAZZUCA GRAZIANO X

RISULTATO VOTAZIONE

Numero Millesimi
Favorevoli 0001 400,000
contrari 0001 101,000
Astenuti 0001 225,000
Totali 0003 726,000

Articolo 001.0

Testo discussione consuntivo per approvazione

SVILUPPO VOTAZIONE

Nominativo votante Favorevole Contrario Astenuto
ALESI CLARA X

CENSORI LUCIANO X

CRUCIANI E. / CAUCCI M. X

FRANCHI IRENE X

FRATONI ALBERTO X
FRATONI GIANNI X

MAZZUCA GRAZIANO X

RISULTATO VOTAZIONE

Numero Millesimi
Favorevoli 0003 258,985
contrari 0003 388,996

Astenuti 0001 195,143



Totali 0007 843,124
Articolo 003.0

Testo discussione e approvazione preventivo

SVILUPPO VOTAZIONE

Nominativo votante Favorevole Contrario Astenuto
ALESI CLARA X

CENSORI LUCIANO X

CRUCIANI E. / CAUCCI M. X

FRANCHI IRENE X

FRATONI ALBERTO X

FRATONI GIANNI X
MAZZUCA GRAZIANO X

RISULTATO VOTAZIONE

Numero MiTlesimi
Favorevoli 0003 405,143
contrari 0002 258,985
Astenuti 0002 178,996
Totali 0007 843,124
Testo delle conclusioni
Num. Tipo Nominativo partecipante Delegato

0001 Usu ALESI CLARA

0002 Pro CENSORI LUCIANO

0003 Pro CRUCIANI E. / CAUCCI M.
0004 Pro FRANCHI IRENE

0005 Pro FRATONI ALBERTO

0006 Pro FRATONI GIANNI

0007 Pro MAZZUCA GRAZIANO

I1 Presidente

IT Segretario

Millesimo
100,000
110,000
180,000

78,985
195,143
98,996
80,000



