VERBALE DELL'ASSEMBLEA DEL GIORNO 25/07/2012

Il giorno 25/07/2012 alle ore 19.00 presso Viale Indipendenza, 42 si è riunita in seconda convocazione l'assemblea ordinaria dei condomini.

Sono presenti o rappresentati per delega i Condomini Signori:

Num.	Tipo	Nominativo partecipante	Delegato	Millesimo
0001	Usu	ALESI CLARA	-	100,000
0002	Pro	CENSORI LUCIANO	Rossi Francesca	110,000
0003	Pro	CRUCIANI E. / CAUCCI M.		180,000
0004	Pro	FRANCHI IRENE		78,985
0005	Pro	FRATONI ALBERTO		195,143
0006	Pro	FRATONI GIANNI		98,996
0007	Pro	MAZZUCA GRAZIANO		80,000

Vengono eletti:

- a Presidente il Signor Rossi Mario a Segretario il Signor Bianchi Anna a Scrutatori i Signori Irma PeschiPasquale Rossi

Essendo intervenuti o rappresentati per delega n. 6 Proprietari su un totale di n. 9 per complessivi millesimi 843,124 su un valore totale di 1.000,000 e n. 1 Usufruttuari su un totale di n. 1, il Presidente dichiara validamente costituita l'assemblea ed apre la discussione sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

Art. 001.0 Art. 002.0	Discussione e approvazione consuntivo Valutazione fattibilità intervento straordinario
Art. 003.0	Discussione e approvazione preventivo
	Articolo 002.0

testo discussione Valutazione fattibilità intervento straordinario.

SVILUPPO VOTAZIONE

Nominativo votante	Favorevole	Contrario	Astenuto
FRATONI ALBERTO	X		
FRATONI GIANNI		X	
MAZZUCA GRAZIANO			X

RISULTATO VOTAZIONE

Favorevoli Contrari Astenuti	Numero 0001 0001 0001	Millesimi 400,000 101,000 225,000
Totali	0003	726,000
	A	Articolo 001.0

Testo **discussione** consuntivo per <u>approvazione</u>

SVILUPPO VOTAZIONE

Nominativo votante	Favorevole	Contrario	Astenuto
ALESI CLARA	X		
CENSORI LUCIANO		X	
CRUCIANI E. / CAUCCI M.		X	
FRANCHI IRENE	X		
FRATONI ALBERTO			X
FRATONI GIANNI		X	
MAZZUCA GRAZIANO	X		

RISULTATO VOTAZIONE

	Numero	Millesimi
Favorevoli	0003	258,985
Contrari	0003	388,996
Astenuti	0001	195,143

Totali	0007	843,124			
	Art	icolo 003	.0		
Testo discussione e approvazione preventivo					
	SVILUPPO VOTAZIONE		ONE		
Nominativo votante ALESI CLARA CENSORI LUCIANO CRUCIANI E. / CAUCCI M. FRANCHI IRENE FRATONI ALBERTO FRATONI GIANNI MAZZUCA GRAZIANO	Favorevole X X X	Contrario X X	Astenuto X X		
	RISULTATO VOTAZIONE				
Favorevoli Contrari Astenuti	Numero 0003 0002 0002	Millesimi 405,143 258,985 178,996			
Totali	0007	843,124			

Testo delle *conclusioni*

Num.	Tipo	Nominativo partecipante	Delegato	Millesimo
0001	Usu	ALESI CLARA	•	100,000
0002	Pro	CENSORI LUCIANO		110,000
0003	Pro	CRUCIANI E. / CAUCCI M.		180,000
0004	Pro	FRANCHI IRENE		78,985
0005	Pro	FRATONI ALBERTO		195,143
0006	Pro	FRATONI GIANNI		98,996
0007	Pro	MAZZUCA GRAZIANO		80,000

Il Presidente Il Segretario